
ANUNCI

A continuació s’exposa el resultat de la fase d’oposició i la constitució de la borsa de treball 
temporal de Tècnic/a d’Educació Infantil.

D’acord amb l’Acta del tribunal qualificador designat per aquest procés selectiu, de data 30 
de maig de 2024, els resultats finals del procés són:

Vist que s’han produït diversos empats de puntuació, s’apliquen els criteris de 
desempat establerts en el funcionament de la prova.

“En cas d’empat, per determinar el desempat es farà tenint en compte les 
puntuacions d’acord amb el criteri: primer la persona amb més puntuació al supòsit 
1, després al supòsit 2, supòsit 3 i part 1 de la prova.”

Desempata:

 29,5 punts: 1r Carolina Cayuelas Aragó, 2n Marta Maronda Torregrosa.
 28 punts: 1r Anna Mireia Pont Romo, 2n Sandra Garcia Fernández.
 27,5 punts: 1r Judith Ariza Duran, 2n Maria Alcantara Martorell.
 26,5 punts: 1r Maria Hidalgo Casas, 2n Ariadna Herrera Sanabria, 3r Marta 

Parra Fabro.

El Tribunal de selecció declara constituïda la borsa de treball temporal de personal 
tècnic/a d’educació infantil, que estarà conformada per les aspirants que han 
superat la prova, i l’ordre serà el de la puntuació total de major a menor.

DNI Aspirant Núm. 
aspirant Part 1 Part 2 Total

Supòsit 1 Supòsit 2 Supòsit 3

4637..... Argemí Pérez, Carla 2 8,5 10 9,5 9 37

.7970..... Gomez Quinta, Veronica 18 7,5 9 7,5 10 34

5.....57Y Bravo Puig, Margarita 11 8 8,5 6,5 8 31

4.....14A Jimenez Ortiz, Raquel 4 8,5 9,5 5,5 7 30,5

.....538Y Cayuelas Aragó, Carolina 12 8 10 5 6,5 29,5

.....840Q Maronda Torrregrosa, Marta 15 8 8 8 5,5 29,5

521.....J Garcia Fernandez, Sandra 9 6 8,5 4,5 9 28

47.....5X Pont Romo, Anna Mireia 19 7,5 9 5 6,5 28

4.....12H Alcantara Martorell, Maria 3 8 7 7 5,5 27,5

.....292Q Ariza Duran, Judith 5 8,5 8 3,5 7,5 27,5

4797.....X Herrera Sanabria, Ariadna 1 8 7 6 5,5 26,5

47.....1W Hidalgo Casas, Maria 14 6 9 7 4,5 26,5

4770..... Parra Fabro, Marta 10 7,5 5,5 7 6,5 26,5

5.....00C Soto Montero, Elda Maria 6 7 4,5 6,5 7,5 25,5

492.....F Rodriguez Molero, Laura 13 6 6 5,5 3,5 21

.....434Y Bermudez Llorente, Carla 7 5 5 7,5 3 20,5
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Ordre DNI Aspirant Total

1 4637..... Argemí Pérez, Carla 37

2 .7970..... Gomez Quinta, Veronica 34

3 5.....57Y Bravo Puig, Margarita 31

4 4.....14A Jimenez Ortiz, Raquel 30,5

5 .....538Y Cayuelas Aragó, Carolina 29,5

6 .....840Q Maronda Torrregrosa, Marta 29,5

7 47.....5X Pont Romo, Anna Mireia 28

8 521.....J Garcia Fernandez, Sandra 28

9 .....292Q Ariza Duran, Judith 27,5

10 4.....12H Alcantara Martorell, Maria 27,5

11 47.....1W Hidalgo Casas, Maria 26,5

12 4797.....X Herrera Sanabria, Ariadna 26,5

13 4770..... Parra Fabro, Marta 26,5

14 5.....00C Soto Montero, Elda Maria 25,5

15 492.....F Rodriguez Molero, Laura 21

16 .....434Y Bermudez Llorente, Carla 20,5

S’acorda no realitzar la prova de coneixement de Llengua Catalana, degut a que 
totes les aspirants  han acreditat la seva exempció.

Contra aquesta resolució, que és definitiva en via administrativa, es podrà 
interposar amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant de l’òrgan que l’ha 
dictada, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent a la recepció 
d’aquesta notificació.

Contra la desestimació expressa del recurs de reposició, en el seu cas, o bé 
directament contra aquesta resolució es podrà interposar recurs contenciós 
administratiu davant dels jutjats contenciosos administratius de la província de 
Barcelona o, a elecció de l’interessat/ada, dels que tinguin competència territorial 
en la localitat de residència del demandant, en el termini de dos mesos a comptar 
des del dia següent de la publicació d’aquesta resolució, d’acord amb el que preveu 
l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa i l’article 23 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre de 
procediment administratiu comú de les administracions públiques (LPAC).

Tot això, sense perjudici de poder interposar l’interessat/ada qualsevol altre 
reclamació que estimi procedent.

La Secretària del Tribunal
Montserrat Bautista Pérez

Signat i datat electrònicament
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